1111.00
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE VISTAS E ENTREGA DE AUTOS

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, na
Sede da Câmara Municipal, compareceu o Vereador
ANTONIO  FRANCO DOS SANTOS BACANA, requerendo
vistas aos autos do Projeto de Lei n° 50/2021, mediante a sua
retirada. Pelo mesmo foi assumido compromisso de, nos termos
da lei, restituir o processo no  pram  mencionado, constituídos
sequencialmente das fls. 01 A. 27.

Do que, para constar, na qualidade de Secretário Legislativo,
lavrei o presente termo.

ANTÔNIO MARC 1S  PEREIRA
Secretário Legislativo

e cord°.
Galva 1?, .3 09 021.

Anti o Fr co 	antoscana
Ve ador

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-082 - Gana - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1